H ggo? Insuper ne aliqd bonū pe-
reat illa bō q̄ q̄s p̄tando opat̄
mortificata alijs dabit̄ saluadi
Sicut qm̄ corpali morte q̄s mo-
rit̄. fr̄es et p̄p̄qui i bonis eius
succedūt. **A**ntix̄ v̄o x̄o
modis s̄bitendi hoīes arma-
bit̄. s̄. callida p̄suasioe miāti-
loz oparioe. bonoz largioe.
tormentoz exhibioe. **P**ōnis
q̄tuor moīs ml̄tos ad se t̄het.
Exaltet at̄ malos p̄ munera.
bonos p̄ tormenta simplices
p̄ p̄dicatioe et miracula.
Hebit serū magos et male-
ficos. r̄ges q̄ et p̄ncipes. **V**n̄
i apoc. **V**idi de mai bestia
ascendente idest antix̄. habē-
te capita septē idest p̄ncipes
vniūsos. et cornua terē idest
illos q̄ ipugnat̄ decalogū.
Hic ex p̄ntib̄ senib̄ sc̄p̄iet̄
et nascet̄ i babilone de t̄bu
dan. et sicut i x̄o oīs pleitudo
dimitatis ihabitauit. ita in
antix̄o oīs pleitudo iūgtatis
h̄itabit. q̄ i ip̄o eīt sp̄us ma-
lign̄ caput oīm maloz. p̄t̄
q̄d et filī p̄diciois vocabit̄.
Int̄ occultū aduētū antix̄
q̄ e p̄ natū t̄ et maifestū q̄
erit p̄ p̄dicatioez et aptā p̄se-
cutionē. veniet helyas et enoch
ut ip̄i ipugnet̄ et errates ad
viā vitatis r̄ducāt. q̄ vtriq̄
p̄ zachariā dūe oliue idest sp̄u
s̄b̄ v̄ncti. et p̄ iohāne duo cāde
labra. idest lumē dātes alijs
noīant̄. et p̄dicabūt dieb̄ mille

ducentis sexagita. idest tribus
ānis et dimidio. sic et x̄o p̄di-
cauit. amici factis idest p̄ncip̄
p̄dicates et ex̄o sui oūcentes.
Et oīs q̄ agnosc̄ et r̄fiteri
v̄oz t̄u volūt hos duos senes
et veraces testes s̄sequūtur
ūquū errore t̄serētes. qm̄ ip̄i
i magnis et corā t̄o et coram
p̄plo fulgebūt. vicos et ciuita-
tes et plateas atq̄ alia loca
ubiq̄q̄ filī p̄diciois cōtraria
doct̄nā suā efflaueit p̄curē
ac i eis ml̄ta signa i sp̄u s̄c̄o
faciētes ita ut oīs p̄p̄lis q̄ ea
viteit i maximā admiratioez
ducat̄. **I**dit̄o at̄ h̄ signa maḡ
sup̄ fm̄ā petrā solidata illis
dabūt̄. q̄tin̄ illa cōtraria et
falsa signa abiciāt̄. **T**andē
antix̄o occid̄ eos i iher̄lm̄ et
iacēbūt corpa eoz i plateis
t̄b̄ dieb̄ et noctib̄ et dimi-
dio. q̄ null̄ audebit corpa
eoz sepelire p̄t̄ metu antix̄.
ut q̄cūq̄ viderit timeat eis
r̄formai. **P**ost tres at̄ dies
et dimidiū i surget̄ et i celu
i nube ascēdent. **A**ntix̄p̄s
v̄o q̄ntē dieb̄ r̄gnabit p̄
mortē illoz. **R**egnab̄ at̄
t̄b̄ ānis i dimidio. et post
d̄ns p̄tate sua occid̄ eū. siue
p̄ se siue p̄ michaelē archan-
gelū. **V**idet̄ at̄ i mote oli-
ueti i papilione et i solio suo
et i loco illo v̄n̄ d̄ns ascendit.
s̄ i p̄fati motis p̄tate q̄ dicit̄
idit̄. q̄ ex eo saluator ascēdit

ad p̄ez ubi nāq̄ p̄ibit unde
 dñs ascedit. Quo it̄fecto. nō
 statim veniet dñs ad iudiciū. s̄
 p̄cedet̄ q̄draginta q̄q̄ dies ad
 r̄frigeriū sc̄oz et ad p̄māz s̄b̄
 ūsoz. Quātū at̄ sit sp̄aciū
 int̄ illos q̄draginta q̄q̄ dies et
 finē mūdi nemo sit. Iudex tūc
 ad p̄dicatōnē enoch et helye
 p̄tēnt̄ ad fite et sc̄a etiā usq̄
 i finē mūdi pacifica q̄setet.
 q̄ ex tūc fraudulē et seu-
 cia dya^l penit̄ defiaet. **C**
 Circa r̄flagratōez mūdi sc̄ed̄
 ē q̄ ignis p̄maxim̄ aduētū
 iudicis p̄ueniet. et facie ei⁹
 p̄cedz q̄ virtute d̄ina nō solū
 ignis q̄ ē i spera s̄ etiā om̄s
 ignes et q̄ i tra et q̄ sup̄ trā
 sūt ad mūdi r̄flagratōnē
 p̄currēt. **D**istū ignē q̄ sil
 fiet p̄gatio iustoz et p̄nicio
 maloz i cineratio corpm et
 r̄sup̄tio t̄renascētiū. **H**ēbit
 ei iste ignis officīū r̄oz igniū
 vidēz ignis i f̄nal ad r̄p̄boz
 p̄nicio nē. ignis p̄gatorij
 ad bonoz a venialib⁹ p̄gatio
 nē. ignis t̄restris ad vegeta-
 bilū et sensibiliū r̄sup̄tioez
 et corpm i cineratio nē. et ig-
 nis elemētariis ad elemētōz
 s̄btiliatioez et inouatiois eoz
 dispositioez. **P** hūc ḡo ignem
 ita facies t̄re exuret̄ q̄ figurā
 hui⁹ mūdi p̄ibit sicut et oli
 p̄ diluuiū f̄m̄ fuit. Et m̄to
 p̄m̄ dei iudiciū fuit i aq̄ conf̄
 ardore luxurie q̄ tūc viguit.

|| sua

ultimū vero cit̄ i igne cont̄ tepo-
 re caritatis q̄ tūc senescēte q̄ mū-
 do r̄frigescet. **Q**uo f̄ro statim cit̄
 r̄surrectio mortuoz cū aduētū
 iudicis ad iudiciū. et tūc i flama
 bit̄ tot⁹ mūdo p̄ truitū. **R**ā ē
 hō meruit et demeruit i aīa sil
 et corpe p̄uēt̄ ul̄ p̄miabitur
 i vtroq̄. et id̄ in eisdē optet eū
 r̄surgē. **R**esurgēt at̄ oēs tā boni
 q̄ mali nlla i eis existēte diffe-
 rētia. q̄tū ad ~~ord~~ ordine t̄pis.
 s̄ q̄tū ad ordine dignitatis. **R**
 Rā mali surgēt deformes et
 passibiles. ymo tā ignominiosū
 cit̄ corpe p̄coris q̄ aīa r̄sumēs
 ipm̄ stupebit q̄ i viderit et
 ipm̄ vidē abhorrebit. et vellet
 pot⁹ h̄re tale corpe. q̄le eāt q̄
 dimidiū m̄estū fuit a v̄mib⁹.
In bonis at̄ natura suabit̄. et vi-
 cia det̄hent̄ et cit̄ corpe sepiēs
 clari⁹ q̄ sol̄ sit mō. **Q**ūto fuerit
 c̄m̄ia maloz abhōinabiliōza. tāto
 erūt corpa eoz deformiōza. **E**t
 q̄to fuerit m̄ta iustoz plūa
 et maiōza tāto erūt corpa eoz
 pulchōza et clariōza. **C**orpus
 minimi p̄uel̄ septēpliat̄ clari⁹
 sole cit̄. **S**i ali⁹ fuerit i decuplo
 eo sc̄iōz. illi⁹ corpe i decuplo erit
 illo clari⁹. **E**t sil̄ itelligē de cen-
 ties et millesies. **E**t sicut xps
 i finit̄es ē oib⁹ sc̄is sanctiōz. ita
 ē i finit̄es corpe ei⁹ oib⁹ sc̄is clari⁹.
Om̄es at̄ tā boni q̄ mali re-
 surgēt i corrupti et it̄grū corpe
 vidēz sine aliq̄ m̄broz dimini-
 cione it̄bita statūra. s̄ m̄ m̄sura

etatis plenitudinis x: si boni tunc in
gloria immortalitatis immutabuntur
Unde aug? Sed si x: in ea mensura
corporis in qua mortui est resurrexerit ne-
phas est dicitur cum resurrit omnis omni tempore
venit. accessura corpori eius eam
magnitudine quam non habuit ut
longissimis fieri possit equalis. Si
autem dixerim ad dominum corporis mo-
dum etiam minorum maiorumque corpora
indigenda. prohibet de multorum corporibus
plurimum cum ipse non capillum peri-
tuz esse permiserit. Restat ergo ut quisque
recipiat suam mensuram quam vel ha-
buit in iuventute si senex est mortuus
vel fuerat habitus si est ante defuit.
**Et id non est dominum ab apostolo in mensura
stature sed in mensura etatis plenu-
dinis x: quia resurgent corpora mor-
tuoze in iuvenili etate et robore
ad quam x: pervenisse cognovimus.**
Aug? Resurrectio ergo tria
corriget in natura. scilicet defectum sicut
in pueris et mutilatis. sive in
diminuta natura membrorum
supfluum. scilicet unguam et huiusmodi
errore sicut est in monstruositate
membrorum. Resurgent ergo corpora
eorum nullo eadem que prius. ex eodem
pulvere. in quem redacta fuerant.
ita ut in quasvis auras vel
sine pulvis iste fuerit dispersus
ad eandem auras revertatur que ipsam pri-
mitur ut vivet et crescat auras.
Nec solum resurgent corpora quantum ad
membra principalia sed etiam salubris
capill et ceteris membris ad decorem
facientibus. Resurgent etiam homines quantum
ad esse et quantum ad integrum esse et

quantum ad decorem esse. Et hoc in omni
tempore itest brevissio et angustissimo
tempore spatio. in tempore oculi itest quantum
cito radii oculi transvolat media
et transit ad remota in novissima
tuba. itest per vocem magnam
et manifestam per quam non est alia
Hec tuba clamoribus intelligitur
de quo in eadem dicitur. Media nocte
clamor factus est. ^{ante} exite obvia ei. Non enim tunc
veniet cum speratur. sed media
nocte itest occulte valde et
insperate. Tuba nocte a quo cum
tens et perclaz signum accipit
quod nutu domino dabitur quod archa-
geli vox et tuba dei alibi. et
etiam vox filii dei eadem dicitur.
**Et bene dicitur tuba dei quia quasi ad
bellum contra inimicos veniet. et
efficaciam dabit ei. quia per illam
mortui resurgent. Vox ergo tube
secundum quosdam est ipsius x: resurgere
ipantis secundum alios vero est manifestata
x: apparitio. Post resurrectionem
vero statim erit iudicium. Est
autem in valle iosaphat que sita est
ad orientem in iherusalem et monte
oliveti. quia iherusalem et terra adiacens
est locus medius omnibus nationibus
ac famosissimus et publicus propter
opera nostre redemptionis. iosaphat
autem interpretatur iudicium domini. Ad
iudicium ergo domini congregabuntur omnes
ipsi ut dampnentur. iusti vero non
deserent in valle iudicij ut
dampnentur sed in nubibus obvia x:
elevabuntur. Christus enim non deseret
in terra ad iudicium. sed in aere sedebit.**

con locū motis oliueti. ex quo
 ascendit spat' agnib' et virtutib'
 celoz. Et est iudiciū id horre
 ex oi pte. **S**up est iudex nat'
 sbtus patēs ifern' itus istā
 mortēs. ex mūd' artēs. a textis
 pāā actiācia a sinist' ifinita
 remōia trena. ita boni āgeli
 in ifnū pellētes et mali ad ipm
 trahētes. **I**bi enā erūt oēs sū
 sniaz iudicis appbates. et oēs
 mali cū bonis pāā dāpnatoz
 agnoscē. **E**t tūc x' bland'
 iustis. et tribul' appareb' iustis
Ateo qdē nat' x' p' videbit'
 ut dicat motib' et petris ca
 dite sup nos et abscondite nos
 a facie seētis sup thronū et
 ab ira agni. **S**igmata
 q' monstrabit et passiois isignia
 s' itē clauos lanceā coronā et
 flagella. **T**ota āppe etnita'
 i iudicio futuro iudicab' auct'
 toritate et iurist'one ordina
 ria. s' x' i q'ntū hō iudicabit
 executiē et iurist'one delega
 ta. qz iudex debet eē manifest'
 oib' iudicādis. deus at' p' nel
 fili' s' m' dīnā nāz nō videbit'
 ab oib' i iudicio qz tūc oēs eēt
 bti cū i visione isistat b'itudo.
 et iō executio iudicij data ē
 a p'ze x' hōi q' potit ab oib'
 vitei. **U**n ptātē dedit ei iudi
 cū facē. s' executiē qz fili' hōis
 ē ab oib' visibil' bonis et malis
Nō appaēbit i for' dei. qz solis
 mūdis corde p'mittit' visio for
 me dei s' i for' sui ut possit ab